24 lipca 2024r.

nr sprawy ZP.271.1.9.2024

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: Dostawa i montaz urzadzen zabawowych na placach zabaw zlokalizowanych na terenie
Gminy Porabka, z dopuszczeniem skladania ofert czeSciowych.

Zamawiajacy informuje, ze po uplywie terminu okre$lonego w art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzednia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),
jeden z wykonawcéw zwrdcit sie z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ (zapytanie z 24.07.2024r.),
na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Pytanie odno$nie fundamentéw, zamawiajacy uwzglednia zacementowanie urzadzeni?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescia SWZ nr ZP.271.1.9.2024 przedmiotem zaméwienia jest dostawa i montaz urzadzen
zabawowych na placach zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Porgbka tj. na placu zabaw
przy Stadionie Sportowym w Porgbce oraz na placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu nr 1
w Czancu. Urzadzenia powinny by¢ zatem trwale i bezpiecznie zakotwione w gruncie. Dopuszcza
sie zastosowanie fundamentéw prefabrykowanych lub wylewanych na mokro.

Pytanie nr 2:
Czy w ramach zapytania uwzglednione jest wykonanie strefy bezpiecznej pod urzadzenia? Jeéli tak to
z jakiego materiatu.

Odpowiedz:
Przedmiot postepowania w zakresie obu czeSci zaméwienia nie uwzglednia wykonania stref
bezpiecznych pod urzadzeniami.

Pytanie nr 3:
Czy posiadaja Paristwo zdjecia aktualnego terenu na ktérym maja by¢ montowane urzadzenia?
(dotyczacego czesci 11 2).

Odpowiedz:
W zalaczeniu zdjecie aktualnego terenu placu zabaw w Porabce (czes¢ 1) oraz aktualnego terenu
placu zabaw w Czancu (czes¢ 2).
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